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       Հավելված N 1
       	   							     ՀՀ կառավարության 2019 թվականի
						   	 							       նոյեմբերի 14-ի N 1617-Ն որոշման


	«ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 2019 ԹՎԱԿԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԱՍԻՆ» ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 
ՕՐԵՆՔԻ N 1 ՀԱՎԵԼՎԱԾԻ N 3 ԱՂՅՈՒՍԱԿՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ ԵՎ ԼՐԱՑՈՒՄՆԵՐԸ    


	
	
	
	
	
	
	(հազ. դրամ)

	Ծրագրային դասիչը
	Բյուջետային գլխավոր կարգադրիչների, ծրագրերի, միջոցառումների և ուղղությունների անվանումները
	Ընդամենը
	Ցուցանիշների փոփոխությունը 
(ավելացումները նշված են դրական նշանով, 
իսկ նվազեցումները` փակագծերում)

	
	
	
	այդ թվում՝

	ծրագիրը
	միջոցառումը
	
	
	կառուցման աշխատանքներ
	վերակառուցման, վերանորոգման և վերականգնման աշխատանքներ
	նախագծահե-տազոտական, գեոդեզիա-քարտեզա-
գրական աշխատանքներ
	ոչ ֆինանսական այլ ակտիվների ձեռքբերում

	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ
	(5500.0)
	0.0
	0.0
	(5500.0)
	0.0

	 
	 
	այդ թվում՝
	-
	
	
	
	

	 
	 
	ՀՀ  ԿՐԹՈՒԹՅԱՆ, ԳԻՏՈՒԹՅԱՆ, ՄՇԱԿՈՒՅԹԻ ԵՎ ՍՊՈՐՏԻ ՆԱԽԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ
	(5500.0)
	0.0
	0.0
	(5500.0)
	0.0

	 
	 
	այդ թվում՝
	-
	
	
	
	

	1045
	32001
	Նախնական մասնագիտական  (արհեստագործական) և միջին մասնագիտական ուսումնական հաստատությունների շենքային պայմանների բարելավում
	(19930.0)
	0.0
	0.0
	(19930.0)
	0.0

	 
	 
	այդ թվում՝
	-
	
	
	
	

	 
	 
	ՀՀ Արագածոտնի մարզ
	0.0
	0.0
	0.0
	-
	0.0

	 
	 
	«Ապարանի ռազմամարզական վարժարան ՊՈԱԿ-ի վերակազմավորում գյուղատնտեսական քոլեջ
	(16057.2)
	
	
	(16057.2)
	

	 
	 
	«Հայաստանի ազգային ագրարային համալսարան հիմնադրամի Ապարանի մասնաճյուղ» 
	16057.2
	
	
	16057.2
	

	 
	 
	ՀՀ Լոռու մարզ
	693723.2
	0.0
	713653.2
	(19930.0)
	0.0

	 
	 
	Հայաստանի ազգային ագրարային համալսարանի Վանաձորի մասնաճյուղի «Միջին մասնագիտական ծրագիր» քոլեջ
	(22,930.0)
	
	
	(22930.0)
	

	 
	 
	«Վանաձորի պետական գյուղատնտեսական քոլեջ ՊՈԱԿ
	716653.2
	
	713653.2
	3000.0
	

	 
	 
	ՀՀ կառավարություն
	(713653.2)
	0.0
	(713653.2)
	0.0
	0.0

	 
	 
	այդ թվում՝
	
	
	
	
	

	 
	 
	Նախնական մասնագիտական  (արհեստագործական) և միջին մասնագիտական ուսումնական հաստատությունների շենքային պայմանների բարելավում
	(713653.2)
	
	(713653.2)
	
	

	1183
	32001
	Կրթական օբյեկտների շենքային պայմանների բարելավում
	14430.0
	
	
	14430.0
	

	 
	 
	այդ թվում՝
	
	
	
	
	

	 
	 
	ՀՀ Գեղարքունիքի  մարզ
	14430.0
	
	
	14430.0
	

	 
	 
	գ. Ն. Գետաշենի թիվ 1 միջնակարգ դպրոց
	14430.0
	
	
	14430.0
	





ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
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